
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25 
 

 

ПРИКАЗ 

  

01.10.2024 г.         № 3 - д 

ст. Кавказская 
 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

в МБДОУ д/с-о/в №25 в 2024-2025 году 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», на основании Постановления администрации МО 

Кавказский район №1611 от 27.09.2024 г. «Об утверждении прейскуранта 

тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными 

образовательными учреждениями, подведомственными управлению 

образования администрации МО Кавказский район», Устава МБДОУ д/с-о/в 

№25, решения Педагогического совета от 30.08.2024 г. протокол №1, в 

соответствии с Порядком оказания платных образовательных услуг в МБДОУ 

д/с-о/в № 25 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

утвердить стоимость платных услуг в 2024-2025 году: 
 

№ 

пп Наименование услуги 

Цена услуги 

(одно 

мероприятие) 

1.  Группа социально-гуманитарной направленности. 

Изобразительная деятельность (младшая группа) 
75 рублей 

2.  Группа социально-гуманитарной направленности. 

Изобразительная деятельность (средняя группа) 
75 рублей 

3.  Группа социально-гуманитарной направленности. 

Изобразительная деятельность (старшая группа) 
75 рублей 

4.  Группа социально-гуманитарной направленности. 

Обучение детей грамоте (подготовительная группа) 
75 рублей 

5.  Организация индивидуальных праздников 1500 рублей 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с-о/в № 25  _________  И.А. Астахова 


